FICHE TECHNIQUE

DATE : 19/04/2019 Velouté gourmand de carottes et lentilles corail Bio 1L
FOURNISSEUR SILL
ADRESSE Le Raden
29 860 PLOUVIEN
FRANCE
TELEPHONE +33 (0)2-98-40-90-30
SITE DE FABRICATION DU PRODUIT: SILL
Le Raden
29 860 PLOUVIEN
FRANCE
N° d’Agrément Sanitaire: FR 29.209.090 CE
DENOMINATION DU PRODUIT : Velouté de carottes et lentilles corail, issu de I'agriculture biologique, potage
prét a consommer.
GENCOD : /

DESCRIPTION DU PRODUIT : Velouté de carottes et lentilles corail, issu de I'agriculture biologique, potage prét a consommer.
Texture lisse, couleur orange.

CONDITIONNEMENT : Brique en complexe carton/aluminium/polyéthyléne (1L)

INGREDIENTS :
Eau, légumes* 25% (carottes* 20%, poireaux* 5%), lentilles corail* 6,5%, lait de coco* (extrait de coco*, eau), sel, ail*, romarin*.
*Ingrédients issus de I'agriculture biologique.

CONDITIONS DE CONSERVATION :
** Avant ouverture : a conserver dans un endroit frais et sec.
*** Apres ouverture : se conserve 2 jours au réfrigérateur.

DLUO a la date de fabrication : 18 mois

CONSEILS DE MISE EN OEUVRE :

Agiter avant ouverture.

A la casserole : verser le potage dans une casserole sans ajouter d’eau. Réchauffer a feu doux sans porter a ébullition en remuant
de temps en temps.

Aux micro-ondes : utiliser un récipient adapté.

CERTIFICATION / CERTIFICATION :

Certifié par / Certified by : Bureau Veritas — Le Guillaumet — 92046 LA DEFENSE CEDEX
Agrément / Approval : FR-BIO-10

Agriculture UE/ non UE
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DATE : 19/04/2019

FICHE TECHNIQUE

Velouté gourmand de carottes et lentilles corail Bio 1L

ALLERGENES PRESENTS (according regulation EC 1169/2011)

Presence Absence
Gluten et dérivés X
Crustacés et dérivés X
Oeufs et dérivés X
Poissons et dérivés X
Arachides et dérivés X
Soja et dérivés X
Lait et dérivés (lactose) X
Fruits a coques et dérivés X
Céleri et dérivés X
Moutarde et dérivés X
Sésame et dérivés X
Sulfites et anhydride sulfureux a une concentration > 10 ppm dans le produit fini X
Mollusques et dérivés X
Lupin et dérivés X
VALEURS NUTRITIONNELLES :
Pour 100mL Pour 250mL
Energie 163 kJ/ 39 kcal 408 kJ/ 97 kcal
Matiéres grasses 11g 2,88
dont acides gras saturés 09¢g 2,3g
Glucides 44¢g 11¢g
dont sucres 15¢g 3,8g
Fibres alimentaires 15¢g 38¢g
Protéines 2,1g 53g
Sel 0,58¢g 145¢g
CARACTERISTIQUES PHYSICO CHIMIQUES
Parameétre Cible Tolérance
pH 5,8 +/-0,4
Extrait sec 102 g/kg +/- 10
Sel 0,58 g/100mL +/- 0,375
Poids net 1034 g Décret n° 78-166
Volume net 1000 mL du 31.01.1978
Protéines 2,1 g/100mL +/-2
Glucides 4,4 /100mL +/-2
Matiéres grasses 1,1 g/100mL +/-1,5
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FICHE TECHNIQUE

DATE : 19/04/2019 Velouté gourmand de carottes et lentilles corail Bio 1L

CARACTERISTIQUES MICROBIOLOGIQUES :

Germes Criteres

Stérile

OGM : (according regulations EC n° 1829/2003 and EC n° 1830/2003)
Ce produit ne contient aucun ingrédients soumis aux exigences spécifiques d’étiquetage des réglementations européennes
concernant les organismes génétiquement modifiés.

IONISATION :
Produit garanti sans ingrédients ionisés

REGLEMENTATION:
Ce produit est conforme a la réglementation Européenne notamment les Réglements UE 1169/2011, 1924/2006 et
1925/2006.

Les critéres microbiologiques respectent les prescritpions décrites dans la Directive 2073/2005 et ses modifications.

Les valeurs guides et les valeurs limites pour les résidus de pesticides, mycotoxines, les métaux lourds et autres contaminants
et les substances nocives sont respectées. Les réglementations Européennes suivantes et leurs modifications sont respectées :
reglement (CE) 1881/2006 toujours dans leur version en vigueur.

SPECIFICATIONS PACKAGING :

Nous confirmons par la présente que I'emballage et le transport des conteneurs, qui sont en contact avec le produit, pas
d’altérer la qualité du produit. Ils respectent les exigences légales actuelles pour la nourriture, en particulier le réglement (CE)
1935/2004 et le reglement (UE) 10/2011.
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